UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng  5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

không sử dụng ngân sách nhà nước

Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-BKHCN ngày 06/3/2015 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định việc đánh giá và thẩm định kết quả thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ không sử dụng ngân sách nhà nước.

Căn cứ Hồ sơ đề nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ không sử dụng ngân sách nhà nước của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

ngày 07/5/2025.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo thông tin về việc đánh giá và thẩm

định kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ không sử dụng ngân

sách nhà nước, cụ thể như sau:

 1. Thông tin chung về nhiệm vụ

 a) Tên nhiệm vụ: Thực trạng và hiệu quả giải pháp nâng cao một số thành

tố chất lượng bệnh viện trong giai đoạn phòng chống dịch COVID-19 tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Điện Biên

 b) Tổ chức, cá nhân đề nghị:

  - Tên tổ chức chủ trì thực hiện nhiệm vụ: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Điện Biên

  - Cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ: Phạm Thanh Mẫn

  c) Lĩnh vực khoa học và công nghệ: Quản lý chất lượng bệnh viện

  d) Dự kiến những tác động chính của kết quả nhiệm vụ:

  - Đối với lĩnh vực KH&CN có liên quan: Cung cấp cơ sở dữ liệu thực tiễn

về an toàn người bệnh, giúp các nhà nghiên cứu và nhà quản lý y tế có thêm

thông tin để xây dựng chiến lược nâng cao chất lượng dịch vụ y tế

  - Đối với kinh tế - xã hội: Giảm thiểu chi phí điều trị do sự cố y khoa;

Tăng hiệu suất hoạt động của bệnh viện; Góp phần nâng cao sức khỏe cộng

đồng; Tạo cơ sở cho chính sách y tế địa phương; Tăng niềm tin của người dân

vào hệ thống y tế

 2. Thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức đánh giá

 a) Thời gian: Trong thời hạn 45 ngày làm việc kể từ ngày đăng thông báo

b) Địa điểm: Trụ sở Sở Khoa học và Công nghệ

2

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên thông báo đến tổ chức đề nghị

đánh giá nhiệm vụ biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Trung tâm CN&NTS (để đăng tải);

- Lưu: VT, KĐC(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Nam

		2025-05-07T16:29:59+0700

		2025-05-07T17:02:44+0700

		2025-05-07T17:02:45+0700

		2025-05-07T17:03:30+0700

		2025-05-07T17:03:46+0700